

Dodávateľ Milan Polák - MiPol - auto - busová doprava		Faktúra č. 170013
Drahošanka 1930 022 01 Čadca SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č. Dodací list č.
IČO : 37207393 DIČ : 1042664106 IČ DPH: SK1042664106 Obch. register zap. na okr(ide Žilina-Vl.č. 1-0455/I.="Zb	Obec Oščadnica Námestie M. Bernáta, č. 745 023 01 Oščadnica	
Obecný úrad Oščadnica Došlo dňa: 28.06.2017 Škart/znak Číslo: 1460/2017 a lehota h Prílohy: Ukl.znak Referent		Dátum vyhotovenia Dát. dod. tov./sl. 1 Dátum splatnosti 25.06.2017 24.06.2017 / 25.07.2017
Forma úhrady Prevodným príkazom Spôsob dopravy E-Mail Konštruktívny symbol 0000 Banka Dexia Banka Slovensko. a.s. Pobočka ČADCA Číslo účtu SWIFT KOMA SK 2X IBAN Dod. a piat. podm. 30 dni		
IČO: 00314170 DIČ : 2020421513		

Faktúrujeme Vám

Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
Faktúrujeme Vám za prepravu futbalového klubu zo dňa 1.6. 2017 Oščadnica - Skalíte a späť.	20	81,00	km	1,00	81,00
Čakanie	20	4,00	hod	5,00	20,00
Faktúrujeme Vám za prepravu futbalového klubu zo dňa 3.6.2017 Oščadnica - Nededza a späť.	20	109,00	km	1,00	109,00
Čakanie	20	2,75	hod	5,00	13,75
Faktúrujeme Vám za prepravu futbalového klubu zo dňa 4.6.2017 Oščadnica - Korňa - Oščadnica - Radôstka - Oščadnica a späť.	20	139,00	km	1,00	139,00
Čakanie	20	7,50	hod	5,00	37,50
Faktúrujeme Vám za prepravu futbalového klubu zo dňa 17.6. garáž - Oščadnica - Qaraž - Oščadnica - Turzovka a späť.	20	111,00	km	1,00	111,00
Čakanie	20	4,50	hod	5,00	22,50
Faktúrujeme Vám za prepravu futbalového klubu zo dňa 18.6. Oščadnica - Višňove a späť.	20	113,00	km	1,00	113,00
Čakanie	20	3,25	hod	5,00	16,25
Faktúrujeme Vám za prepravu futbalového klubu zo dňa 24.6. 2017 Oščadnica - Jabiunkov Navsi a späť.	20	95,00	km	1,00	95,00
Čakanie	20	5,25	hod	5,00	26,25

Základ pre DPH: 20 %

784,25

Základ pre DPH: 10 %

Aut Busová
Milan Polák /f.v./
Drahošanka 1930, 022 01 ČADCA
mobil 091 112 111
IČO: 37207393
1/15

Celková suma bez DPH	784,25
Daň z pridanej hodnoty 20 %	156,85
Daň z pridanej hodnoty 10 %	
Centové vrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	941,10

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK 28351,58
Konverzný kurz 1EUR = 30. 1260 SKK

Podpis a pečiatka